日頃のご愛顧誠にありがとうございます。

金子園

　　　お客様各位

今後とも品質保持に努めてまいりますので、
ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

6月1日より、一部海苔製品を値上げさせていただきます。
対象商品は下記の通りとなります。（価格表記は税込となります。）

有明産卓上銘々味海苔缶・焼海苔缶　　1188円　→　1296円
有明産味海苔缶・焼海苔缶　　　　　　1512円　→　1620円
手巻き海苔　　　　　　　162円　→　216円
特上手巻き海苔　　　　　270円　→　324円
徳用おむすび海苔　　　　216円　→　270円
極上おむすび海苔　　　　540円　→　648円
梅園　（うめぞの）　　　540円　→　648円
若竹　（わかたけ）　　　648円　→　756円

雲龍　（うんりゅう）　　1080円　→　1188円
松風　（まつかぜ）　　　864円　→　972円